МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕМЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
[bookmark: _GoBack]филиал МКОУ «Гилибская СОШ»
№ __51_									20_._08_.2020г

ПРИКАЗ
Содержание:  «О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, приказываю:
1. Учителю физической культуры Гаджиеву П.А.:
1.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе;
1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
1.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;
1.4 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2020-2021
учебный год;
1.5 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного
спортивного клуба.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя МКОУ «Цемерская ООШ» Джамалудиновой Х.И.

Директор МКОУ «Гилибская СОШ»___________/Магомедов А.А./